

**ZADANIA DLA OKRĘGU WYBORCZEGO  
NR 1  
MAŁE PROJEKTY**

<i>Lp.</i>	<i>Dane wnioskodawcy (Nr sprawy)</i>	<i>Zadanie</i>	<i>Lokalizacja</i>	<i>Szacunkowy koszt</i>	<i>Możliwość realizacji zadania wskazana przez Departament/Referat</i>	<i>Stanowisko Prezydenta Miasta</i>	<i>Stanowisko Komisji</i>
1	Natalia Sadowska BKS.3020.2.2024	<b>Leżaki obrotowe w Parku Modrzewie</b>	Elbląg, Park Modrzewie Działka 183/12 Obręb 3	<b>10 000</b>	<b>DGM – pozytywnie</b> - ze względu na brak danych dotyczących dokładnej lokalizacji, wymiarów, technologii oraz materiałów z jakich miałyby zostać wykonane leżaki Elbląska Delegatura Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie nie wydała opinii w tej sprawie.		
2	Robert Turlej BKS.3020.86.2024	<b>Sjesta w Parku Modrzewie</b>	Elbląg, Park Modrzewie	<b>10 000</b>	<b>DKSiR – pozytywnie</b> - działania integracyjne w Parku Modrzewie są jedną z pozycji, które wpisały się na stałe w kalendarz wydarzeń organizowanych w Elblągu. W/w projekt co roku cieszy się dużym zainteresowaniem, zarówno mieszkańców osiedla Zawada, jak i elblążan z pozostałej części Miasta. Wnioskodawca zakłada zorganizowanie wakacyjnego cyklu spotkań na świeżym powietrzu w czasie wakacji, które będą formą aktywnego wypoczynku dla mieszkańców oraz organizacją czasu wolnego dzieci i młodzieży.		

3	Kamil Zimnicki BKS.3020.120.2024	<b>Koncerty organowe w kościele pw. Św. Wojciecha</b>	Elbląg, Ul. Wiejska 4 Kościół pw. Św. Wojciecha	<b>10 000</b>	<b>DKSiR – pozytywnie</b> - celem przedsięwzięcia jest zwiększenie dostępu do oferty kulturalnej mieszkańców największej dzielnicy mieszkaniowej Elbląga dla osób starszych i wzmocnienie więzi sąsiedzkich.		
4	Renata Sowa BKS.3020.139.2024	<b>4. Urodziny PARKRUN Park Modrzewie</b>	Elbląg, Park Modrzewie	<b>10 000</b>	<b>DKSiR - pozytywnie</b> - cotygodniowe działania sportowo rekreacyjne w Parku Modrzewie będące częścią międzynarodowej akcji społecznej są jedną z pozycji, które wpisały się na stałe w kalendarz wydarzeń sportowych organizowanych w Elblągu. Parkrun to bezpłatne, organizowane przez lokalną społeczność spotkania, w ramach których można maszerować, truchtać, biegać, być wolontariuszem lub kibicem. Dystans tras parkrun to 5km, a spotkania odbywają się w każdą sobotę rano. Parkrun to inicjatywa otwarta i przeznaczona dla każdego bez względu na umiejętności i kondycję, w której nie ma limitu czasu. 4. urodziny parkrun Park Modrzewie to doskonała okazja uczczenia cyklicznych sportowych spotkań elblążan.		